

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 247.05

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08567210961
- Progressivo di invio: JZ0wU
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF9RT0

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02100440466
- Codice fiscale: GNTMSM76B25B455O
- Denominazione: FRANCESCONI CERAMICHE DI MASSIMO GENTILI
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA UMBRIA 20
- CAP: 55045
- Comune: PIETRASANTA
- Provincia: LU
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91027030468
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPRENSIVO CAMAIORE 1 - UFF_EFATTURAPA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ANDREUCCETTI
- Numero civico: 13
- CAP: 55100
- Comune: LUCCA
- Provincia: LU

- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08567210961
- Codice Fiscale: 08567210961
- Denominazione: DIGITHERA s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 2332 VI.3
- Data Protocollo: 02/05/2023

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-04-20 (20 Aprile 2023)
- Numero documento: 24/ 2023
- Importo totale documento: 247.05
- Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14
- Identificativo ordine di acquisto: 1896/U
- Data ordine di acquisto: 2023-04-04 (04 Aprile 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z993AA754C

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: flaconi tempera Giotto
- Quantità: 12.00
- Valore unitario: 4.00
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: cartoni telati (misura 30X40 cm)
- Quantità: 15.00
- Valore unitario: 3.90
- Valore totale: 58.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: carta carbone blocco 20 fogli
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 3.00
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: pennelli punta piatta n. 2
- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 1.00
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: pennelli punta piatta n. 4
- Quantità: 8.00
- Valore unitario: 1.20
- Valore totale: 9.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: pennelli punta piatta n. 6
- Quantità: 8.00
- Valore unitario: 1.50
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: pennelli punta piatta n. 8
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 1.50
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: pennelli punta piatta n. 12

- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 2.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: colore BIANCO 1 I
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 8.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: colore NERO 1 I
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 4.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: colore CELESTE 1 I
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 12.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: colore ROSSO 1 I
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 4.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: colore GIALLO 1 I
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 4.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: colore VERDE 1 I
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 16.80
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Arrotondamento: 0.00
- Totale imponibile/importo: 202.50
- Totale imposta: 44.55
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Beneficiario del pagamento: FRANCESCONI CERAMICHE
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2023-04-20 (20 Aprile 2023)
 - Termini di pagamento (in giorni): 30
 - Data scadenza pagamento: 2023-05-20 (20 Maggio 2023)
 - Importo: 202.50
 - Istituto finanziario: BPM CAMAIORE LU
 - Codice IBAN: IT57T0503424620000000001467

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 9483882588_1_1_fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it